UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 SỞ Y TẾ                               Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:               /SYT-NV                        Bình Phước, ngày      tháng 4  năm 2020
V/v Tiếp tục thực hiện nghiêm

 các biện pháp phòng, chống

dịch bệnh Covid-19

          Kính gửi:  Các đơn vị y tế trong tỉnh.

Thực hiện Công văn khẩn số 1168/UBND-KGVX ngày 23/4/2020 của

UBND tỉnh Bình Phước về việc Tiếp tục thực hiện nghiêm các biện pháp phòng,

chống dịch bệnh Covid-19 (có  file văn bản kèm theo).

Sở Y tế đề nghị các đơn vị y tế trong tỉnh thực hiện các nội dung sau:

- Quán triệt nội dung Công văn khẩn số 1168/UBND-KGVX đến tất cả

nhân viên trong đơn vị để nâng cao nhận thức và thực hiện;

- Kiên định, quyết liệt tiếp tục thực hiện nghiêm lời kêu gọi của Tổng Bí

thư, Chủ tịch nước Nguyễn Phú Trọng và các chỉ đạo của Bộ Chính trị, Ban Bí

thư, Chính phủ, Thủ tướng Chính phủ, Ban Chỉ đạo Quốc gia phòng, chống dịch

bệnh Covid-19; xác định chung sống an toàn nhưng tuyệt đối không lơ là, chủ

quan với dịch bệnh.

- Tiếp tục áp dụng hiệu quả các biện pháp phòng, chống dịch bệnh và hạn

chế tụ tập đông người.

- Phối hợp với các đơn vị ngành Công an, Giao thông vận tải, Bộ Chỉ huy

Quân sự tỉnh, Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh, chính quyền địa phương duy

trì phương án phối hợp sử dụng lực lượng, phương tiện chốt chặn, kiểm soát

phòng, chống dịch bệnh trên tuyến biên giới.

- Tổ chức cho cán bộ, công chức, viên chức, nhân viên làm việc bình

thường tại cơ quan nhưng phải đảm bảo thực hiện nghiêm các biện pháp phòng,

chống dịch bệnh; tiếp tục tăng cường tổ chức họp trực tuyến, họp Online.

- Chủ động cập nhật để triển khai thực hiện và đề xuất triển khai thực hiện

các biện pháp phòng, chống dịch bệnh theo chỉ đạo của các cấp lãnh đạo.

- Nội dung Công văn khẩn số 1168/UBND-KGVX được triển khai thực

hiện cho đến khi Chính phủ, Thủ tướng Chính phủ hoặc các Bộ, ngành Trung

ương có chỉ đạo mới (theo từng ngành, lĩnh vực) hoặc diễn biến dịch bệnh có sự

thay đổi được UBND tỉnh cụ thể hóa bằng văn bản chỉ đạo theo quy định.

Trân trọng!

GIÁM ĐỐC

Nơi nhận:
        - Như trên;

        - Giám đốc Sở;

      - Các Phó Giám đốc Sở;

      - Các Phòng chức năng;

      - Website SYT;

      - Lưu VT - NV(N24.4).

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-04-24T16:28:42+0700
	Việt Nam
	Quách Ái Đức<quachaiduc.syt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-04-24T16:31:58+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-04-24T16:32:28+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-04-24T16:32:36+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-04-24T16:32:44+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!